
Vážená/ý pane PhDr.Jan Prostředník, Ph.D.,

děkujeme Za projevenou důvěru a za Vaši objednávku.

Tímto automaticky generovaným e-mailem potvrzujeme příjem Vaší Objednávky u KAISER+KRAFT s číslem zakázky 07039737

Upozorňujeme na to, Že právoplatná kupní Smlouva nevzniká timto potvrzením přijetí, ale až při dodávce Zboží.

Naše oddělení prodeje Vás bude kontaktovat Z důvodu servisního balíčku ohledně odstínu RAL.

objednávajici: PhDr.Jan Prostředník, Ph.D.

Vaše objednávka ze dne: 25.10.2022

Vaše číslo zakázky: 07039737

Kontaktní adresa

Muzeum Českého ráje v Turnově
Muzeum Českého ráje v Turnově
pane PhDr.Jan Prostředník, Ph.D.
Skálova 71
511 O1 Turnov
Česká republika

Fakturační adresa

Muzeum Českého ráje v Turnově
Muzeum Českého ráje v Turnově
pane PhDr.Jan Prostředník, Ph.D.

Tel. 603779364
prostrednik@muzeum-turnov.cz

Dodací adresa

Muzeum Českého ráje v Turnově
Muzeum Ceského ráje v Turnově
pane PhDr.Jan Prostředník, Ph.D.

Skálova 71
511 O1 Turnov
Ceska' republika

Zvolený způsob platby:
Faktu ra

DIČ: 0200085804

ıčo: 00085804

Vaše objednávka

Pol. Číslo výrobku

1 506557

2 506556

Označení výrobku

EUROKRAFTpro - Elegantní vitrína,

Skálova 71
511 O1 Turnov
Ceská republika

Počet Dodávka

8 ks 4-5 pracovních
obdélníkové provedení, v X Š x h 1800 x 820 X dnů
420 mm, bez osvětlení

EUROKRAFTpro - Elegantní vitrína,
Sloupové provedení, v x Š X h 1800 X 520 X
520 mm, bez osvětlení

2 ks 6-10
pracovních
dnů

Mezisoučet:
Náklady spojené s odesláním:
Celkový součet (bez DPH):

DPH 21%:

Cena za kus Součet

bez DPH: bez DPH:
14.290,00 Kč 114.320,00

Kč

bez DPH: bez DPH:
12.090,00 Kč 24.180,00

Kč

138.500,00 Kč
0,00 Kč

138.500,00 Kč

29.08500 Kč



Celková fakturovaná částka (brutto): 167.585,00 Kč

Vaše interní firemní číslo zakázky: 134-8.4/2022

Na základě aktuálních celosvětových problémů v dodávkách, které jsou Způsobeny pandemií koronaviru, může docházet
k problémům S dodávkami Ochranných roušek a masek, ochranných oblekù, dezinfekčních prostředků atd.

Pokud máte další dotazy Ohledně Vaší objednávky nebo se chcete informovat o dalších servisních nabídkách, jsme Vám kdykoli k
dispozici. Zde Se dostanete přímo na formulář Zpětný dotaz k Objednávce.

S přátelským pozdravem

Váš tým KAISER+KRAFT


